
 

 
 
 

DODATOK č. 1 
 k Rámcovej dohode na poskytnutie mediačných služieb č. MS/11/2022-180 

 
uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov (ďalej len ,,Obchodný zákonník“) 
 

Zmluvné strany: 

1. Objednávateľ: 
 

Názov :                    Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky 
Sídlo:                        Račianska 71, 813 11 Bratislava                                                                   
IČO:                          00166073                                   
DIČ:                          2020830196 
Zastúpené :          Mgr. Roman Krpelan, generálny tajomník služobného úradu                                  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica                              
Číslo účtu IBAN:     SK72 8180 0000 0070 0014 4241   

 
 

(ďalej len „Objednávateľ“) 
 

a 
 

2. Poskytovateľ: 

 
Meno a priezvisko / Obchodné meno :  JUDr. Ivana Gerdová 
Sídlo:                                                  Dunajská 12, 040 01 Košice           
IČO:                  42 326 516               
DIČ:                                             107 909 7778                     
IČ DPH:                                                           nie som platca DPH   
Bankové spojenie:                                        Československá obchodná banka a.s.    
Číslo účtu:                                                      SK30 5200 0000 0000 1616 9804                               
 
(ďalej aj len „Poskytovateľ“ ) 

(ďalej spolu aj len „Zmluvné strany“) 

 

 
Preambula 

V súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a s ustanovením čl. XI (Záverečné 
ustanovenia) bod 5 Rámcovej dohody uzatvorenej dňa 02.03.2022 a účinnej od 31.03.2022 
interné číslo Objednávateľa MS/11/2022-180 (ďalej len „Zmluva“), sa Zmluvné strany v dôsledku 
zmeny údajov na strane Poskytovateľa, dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len 
„Dodatok č. 1“), ktorým sa Zmluva mení a dopĺňa nasledovne:  

  



 

Článok I.  

 
1. V záhlaví Zmluvy sa údaj na strane Poskytovateľa v časti „Číslo účtu: SK30 5200 0000 0000 1616 

9804“ nahrádza nasledovným údajom „Číslo účtu: SK03 7500 3000 0300 1616 9804“. 

 

Článok II. 

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami obidvoch 
Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a ods. 1 
zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona 
č. 211/2000 Z. z.  

 
2. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy, nedotknuté ustanovenia Zmluvy 

zostávajú v platnosti bez zmien.  
 
3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 (šiestich) rovnopisoch, pričom Objednávateľ obdrží 4 (štyri) 

rovnopisy a Poskytovateľ 2 (dva) rovnopisy.  
 
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 pred jeho podpisom prečítali, jeho obsahu 

porozumeli a na znak toho, že obsah tohto Dodatku č. 1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej 
vôli, ho podpisujú. 
 

  

 

V Bratislave dňa ............ V ..........................  dňa ............ 

 

Objednávateľ: Poskytovateľ: 

 

 

 

 

 

 

......................................................... ......................................................... 

 
              Mgr. Roman Krpelan                                                                                JUDr. Ivana Gerdová 

Generálny tajomník služobného úradu                                                                       mediátor 


